entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DA SUBCONTRATAÇÃO 

5.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

6. CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

6.1. Preço 

6.1.1. O valor total da contratação é de R$  188.000,00  (cento e oitenta e oito mil reais ). 

Item Und. Qtde. Especificações 

Valor 

Unitário 

Valor Total  

01 Und. 02 

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO HATCH, 

MODELO POLO TRACK 1.0 MPI - FLEX.  

COM PACOTE PH4 VW PLAY - 

ANO/MODELO 2025/2026  

R$ 94.000,00 
R$ 

188.000,00